

NKM ApS under likvidation
Arne Jacobsens Allé 7
2300 København S
CVR-nr. 30533372

Årsrapport 2015/16

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 14.11.2016

Dirigent

Navn: Claus Høxbro

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015/16	8
Balance pr. 30.06.2016	9
Egenkapitalopgørelse for 2015/16	11
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

NKM ApS under likvidation

Arne Jacobsens Allé 7

2300 København S

CVR-nr.: 30533372

Hjemsted: København

Regnskabsår: 01.07.2015 - 30.06.2016

Likvidator

Claus Høxbro, Likvidator

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

Postboks 1600

0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at udarbejde og gennemføre ejendomsudviklingsprojekter i Danmark, eje og drive fast ejendom samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 11.581 t.kr. Pr. 30.06.2015 udgør egenkapitalen 24.833 t.kr.

Resultatet anses af ledelsen som værende tilfredsstillende.

Det er ledelsens forventning, at selskabet likvideres i det kommende regnskabsår. Aktiver og passiver er optaget til realisationsværdi.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015/16

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 t.kr.</u>
Bruttotab		(25.000)	(38)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		15.253.715	4.649
Andre finansielle omkostninger		<u>(4.198)</u>	<u>(4)</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		15.224.517	4.607
Skat af ordinært resultat	2	<u>(3.643.893)</u>	<u>(848)</u>
Årets resultat		<u>11.580.624</u>	<u>3.759</u>
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		15.253.715	4.649
Overført resultat		<u>(3.673.091)</u>	<u>(890)</u>
		<u>11.580.624</u>	<u>3.759</u>

Balance pr. 30.06.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 t.kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		<u>24.947.503</u>	<u>9.694</u>
Finansielle anlægsaktiver	3	<u>24.947.503</u>	<u>9.694</u>
Anlægsaktiver		<u>24.947.503</u>	<u>9.694</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		<u>5.246.594</u>	<u>14.252</u>
Tilgodehavender		<u>5.246.594</u>	<u>14.252</u>
Likvide beholdninger		<u>15.246</u>	<u>15</u>
Omsætningsaktiver		<u>5.261.840</u>	<u>14.267</u>
Aktiver		<u><u>30.209.343</u></u>	<u><u>23.961</u></u>

Balance pr. 30.06.2016

		<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 t.kr.</u>
Virksomhedskapital	4	125.000	125	
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		23.960.841	4.649	
Overført overskud eller underskud		<u>747.256</u>	<u>8.478</u>	
Egenkapital		<u>24.833.097</u>	<u>13.252</u>	
Virksomhedskapital	4	125.000	125	
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		23.960.841	4.649	
Overført overskud eller underskud		<u>747.256</u>	<u>8.478</u>	
Egenkapital		<u>24.833.097</u>	<u>13.252</u>	
Virksomhedskapital	4	125.00	125	
		0		
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		23.960.841	4.649	
Overført overskud eller underskud		<u>747.256</u>	<u>8.478</u>	
Egenkapital		<u>24.833.097</u>	<u>13.252</u>	
Udskudt skat		<u>0</u>	<u>609</u>	
Hensatte forpligtelser		<u>0</u>	<u>609</u>	
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.078.516	9.816	
Skyldig selskabsskat		4.252.729	239	
Anden gæld		<u>45.001</u>	<u>45</u>	
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>5.376.246</u>	<u>10.100</u>	
Gældsforpligtelser		<u>5.376.246</u>	<u>10.100</u>	
Passiver		<u>30.209.343</u>	<u>23.961</u>	
Going concern	1			
Eventualforpligtelser	5			
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6			

Egenkapitalopgørelse for 2015/16

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter in- dre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	8.707.126	4.420.347	13.252.473
Årets resultat	0	15.253.715	(3.673.091)	11.580.624
Egenkapital ultimo	125.000	23.960.841	747.256	24.833.097

Noter

1. Going concern

Det er ledelsens forventning, at selskabet likvideres i det kommende regnskabsår. Aktiver og passiver er optaget til realisationsværdi.

	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>t.kr.</u>
2. Skat af ordinært resultat		
Aktuel skat	4.252.729	239
Ændring af udskudt skat	(608.836)	609
	<u>3.643.893</u>	<u>848</u>
		Kapitalan- dele i til- knyttede virksomhe- der kr.
3. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		312.502
Kostpris ultimo		<u>312.502</u>
Opskrivninger primo		9.381.286
Andel af årets resultat		15.253.715
Opskrivninger ultimo		<u>24.635.001</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo		<u>24.947.503</u>

	<u>Hjemsted</u>	<u>Rets-</u> <u>form</u>	<u>Ejer-</u> <u>andel</u> <u>%</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:			
N & S P/S	København	P/S	100,0
Komplementarselskabet N & S ApS	København	ApS	100,0

	<u>Antal</u>	<u>Pålydende</u> <u>værdi</u> <u>kr.</u>	<u>Nominel</u> <u>værdi</u> <u>kr.</u>
4. Virksomhedskapital			
Anparter	125	1.000	125.000
	<u>125</u>		<u>125.000</u>

Noter

5. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Nordkranen Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskatteovens regler herom fra og med regnskabsåret 2012/13 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har overfor HSH Nordbank AG afgivet primær håndpant i aktierne i N & S P/S, CVR-nr. 31 85 25 36.